
290973-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290973-2024 - Gara

Paesi Bassi – Edifici prefabbricati – Tijdelijke huisvesting Nieuwe-Tonge en Stad aan 't 
Haringvliet
OJ S 95/2024 16/05/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi - Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gemeente Goeree-Overflakkee
E-mail: aanbestedingen@goeree-overflakkee.nl
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Tijdelijke huisvesting Nieuwe-Tonge en Stad aan 't Haringvliet
Descrizione: De scope van de aanbesteding betreft het verhuren van modulaire units ten 
behoeve van twee te realiseren gebruiksklare schoolgebouwen ten behoeve van onderwijs, 
één in Nieuwe-Tonge en één in Stad aan ‘t Haringvliet.
Identificativo della procedura: d18da9e7-5c3c-47ff-b1e2-6bb43da0f7a1
Identificativo interno: NVT
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Natura aggiuntiva dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 44211000 Edifici prefabbricati

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Overig Zeeland (NL342)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Zie aanbestedingsdocumenten.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 000 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: Zie 
aanbestedingsdocumenten.
Fallimento: Zie aanbestedingsdocumenten.
Corruzione: Zie aanbestedingsdocumenten.
Concordato preventivo con i creditori: Zie aanbestedingsdocumenten.
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Zie aanbestedingsdocumenten.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/290973-2024
mailto:aanbestedingen@goeree-overflakkee.nl


290973-2024 Page 2/5

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: Zie 
aanbestedingsdocumenten.
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: Zie aanbestedingsdocumenten.
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Zie 
aanbestedingsdocumenten.
Frode: Zie aanbestedingsdocumenten.
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: Zie aanbestedingsdocumenten.
Insolvenza: Zie aanbestedingsdocumenten.
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: Zie aanbestedingsdocumenten.
Amministrazione controllata: Zie aanbestedingsdocumenten.
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: Zie aanbestedingsdocumenten.
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: Zie 
aanbestedingsdocumenten.
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: Zie 
aanbestedingsdocumenten.
Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: Zie 
aanbestedingsdocumenten.
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: Zie aanbestedingsdocumenten.
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: Zie aanbestedingsdocumenten.
Cessazione di attività: Zie aanbestedingsdocumenten.
Pagamento di imposte: Zie aanbestedingsdocumenten.
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Zie aanbestedingsdocumenten.

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Tijdelijke huisvesting Nieuwe-Tonge en Stad aan 't Haringvliet
Descrizione: De scope van de aanbesteding betreft het verhuren van modulaire units ten 
behoeve van twee te realiseren gebruiksklare schoolgebouwen ten behoeve van onderwijs, 
één in Nieuwe-Tonge en één in Stad aan ‘t Haringvliet.
Identificativo interno: NVT

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Natura aggiuntiva dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 44211000 Edifici prefabbricati
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Opties tot verlengen.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Overig Zeeland (NL342)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Zie aanbestedingsdocumenten.

Durata stimata
Durata: 2 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 8



290973-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: 8 opties tot verlengen van ieder één kwartaal.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 000 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Non applicato

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: Inschrijving Handelsregister
Descrizione: Zie aanbestedingsdocumenten.
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: Referentieopdracht
Descrizione: Zie aanbestedingsdocumenten.
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Prijs
Descrizione: Zie aanbestedingsdocumenten.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 300,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Kwaliteit
Descrizione: Zie aanbestedingsdocumenten.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 700,00

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://s2c.mercell.com/today/84951

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://s2c.mercell.com/today/84951
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: 
neerlandese
Catalogo elettronico: Non consentita

https://s2c.mercell.com/today/84951
https://s2c.mercell.com/today/84951


290973-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/07/2024 10:00:00 (UTC) Western European Time, 
GMT
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 90 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 08/07/2024 10:15:00 (UTC) Western European Time, GMT
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
È richiesto un accordo di non divulgazione: no
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Gemeente Goeree-Overflakkee
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Gemeente 
Goeree-Overflakkee
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Gemeente Goeree-Overflakkee
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Gemeente Goeree-Overflakkee
Organizzazione che tratta le offerte: Gemeente Goeree-Overflakkee

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Gemeente Goeree-Overflakkee
Numero di registrazione: 56710240
Indirizzo postale: Koningin Julianaweg 45
Località: Middelharnis
Codice postale: 3241XB
Paese: Paesi Bassi
Referente: Ylno Rodgers
E-mail: aanbestedingen@goeree-overflakkee.nl
Telefono: 06-27076229
Indirizzo internet: https://www.goeree-overflakkee.nl
Profilo del committente: https://s2c.mercell.com/buyer/2393
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

mailto:aanbestedingen@goeree-overflakkee.nl
https://www.goeree-overflakkee.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/2393


290973-2024 Page 5/5

10.1.

8.1. ORG-0002
Nome ufficiale: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Numero di registrazione: 83173811
Località: Middelburg
Paese: Paesi Bassi
E-mail: rsc.financieel@rechtspraak.nl
Telefono: 088 361 61 61
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: f6f04ab6-d879-4094-a44a-38aa80a07f91-01

Modifica
Identificativo della sezione: ORG-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 89221c53-2280-4602-bbfe-4b0dcd12e985  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 15/05/2024 07:00:19 (UTC) Western European Time, GMT
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 15/05/2024 07:00:42 (UTC) 
Western European Time, GMT
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 290973-2024
Numero dell'edizione della GU S: 95/2024
Data di pubblicazione: 16/05/2024

mailto:rsc.financieel@rechtspraak.nl

